
Združenie technických a športových činností
Základná organizácia Handlová - strelectvo
Registračné číslo klubu: 132
IČO: 356 64 223
HANDLOVÁ

Veľká cena o pohár M.R.Štefánika  8. ročník

Usporiadateľ : ŠSK Handlová   13.10.2018 ŠPi
Štart.č. Priezvisko Meno R. nar. Organizácia Požka Spolu Celkom Poradie
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4

25 Paulík Emil 1953 ŠSK Ha 246 19

21 Výboh Ján 1962 Zv.Slatina 277

4

2 Khuebach Blažej 1959 BC PD 266 11

13 Vnučko Ján 1956 BC PD 277

14

4 Szalay Andrej 1980 ŠSK Ha 264 13

1 Benke Ondrej 1944 ŠSK Ha 263

6

24 Pažitný Augustín 1959 ŠSK Ha 237 21

3 Laluha Stanislav 1973 ŠSK Ha 272

14

12 Trgiňa Jozef 1952 ŠSK Ha 269 9

9 Bundzel Juraj 1976 ŠSK Ha 263

11

8 Bublák Dušan 1967 ŠSK Ha 272 6

5 Vékony Milan 1966
Magnum 

Želiezovce
266

22

11 Šulek Filip 1998 MŠK ZH 269 9

19 Janček Martin 1983 MsP PD 219

2

10 Grúber Marián 1952 MŠK ZH 261 16

6 Khuebachová Martina 1974 ŠSK Ha 280



Združenie technických a športových činností
Základná organizácia Handlová - strelectvo
Registračné číslo klubu: 132
IČO: 356 64 223
HANDLOVÁ

25 m 54

35 m 58

45 m 37

25 m 68

35 m 67

45 m 66

25 m 77

35 m 82

45 m 83

25 m 39

35 m 15

45 m 18

25 m 82

35 m 87

45 m 83

25 m 90

35 m 95

45 m 93

25 m 95

35 m 95

45 m 92

25 m 83

35 m 92

45 m 86

25 m 61

35 m 36

45 m 76

25 m 90

35 m 88

45 m 93

Čas:11:58 Hlavný rozhodca: Benke Ondrej A034

24

20 Majliš Dušan MŠK ZH 271 8

18 Mačkay Juraj 1954 BC PD 173

1

26 Lipták Ondrej 1969 MŠK ZH 261 16

7 Ihring Karol 1954 MŠK ZH 282

18

16 Janega Norbert 1975 MŠK ZH 278 3

14 Valach Stanislav 1952 Žarnovica 252

20

23 Urbánová Annamária 1973 Magnum 72 26

15 Urbán Zsolt 1971 Magnum 242

25

17 Čudai Štefan 1949 Magnum 201 23

22 Priekopa Ľudovít 1956
Magnum 

Želiezovce
149
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Veľká cena o pohár M.R.Štefánika  8. ročník

Usporiadateľ : ŠSK Handlová   13.10.2018 VsPi
Štart.č. Priezvisko Meno R. nar. Organizácia Požka Spolu Celkom Poradie

25 m 89
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45 m 92
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45 m 79
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35 m 91

45 m 92

25 m 88
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45 m 86
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35 m 91

45 m 88

25 m 74

35 m 89

45 m 80

25 m 83

35 m 86

45 m 87

25 m 78

35 m 88

45 m 89

25 m 48

35 m 34

45 m 12

25 m 65

35 m 54

45 m 66

25 m 67

35 m 63

45 m 40

25 m 76

35 m 77

45 m 85

25 m 80

35 m 89

45 m 87

25 m 91

35 m 93

45 m 89

25 m 87

35 m 89

45 m 95

25 m 59

35 m 75

45 m 70

Čas:13:39 Hlavný rozhodca: Benke Ondrej A034

3

9 Janček Martina 1983 MsP PD 204 13

6 Lipták Ondrej 1969 MŠK ZH 271

7

7 Ihring Karol 1954 MŠK ZH 273 2

13 Khuebach Blažej 1959 ŠSK Ha 256

15

8 Kluzáček Zdeněk 1957 MŠK ZH 238 12

11 Janega Norbert 1975 MŠK ZH 170

16

5 Urbán Zsolt 1971 Magnum Že 185 14

1 Čudai Štefan 1949 Magnum Že 94

7

2 Laluha Stanislav 1973 ŠSK Ha 255 9

12 Vrábel Pavel 1971 ŠSK Ha 256

6

15 Paulík Emil 1953 ŠSK Ha 243 11

14 Bublák Dušan 1967 ŠSK Ha 265

5

4 Vékony Milan 1966
Magnum 

Želiezovce
268 4

16 Vnučko Ján 1956 BC PD 267

1

10 Grúber Marián 1952 MŠK ZH 250 10

3 Khuebachová Martina 1974 ŠSK Ha 274


